
Ambiente 
climatizado

Seguridad 
y confort

Espacios para personas 
con movilidad reducida

Buenos Aires
Bragado

Horarios
Vigente desde el 14/12/20

10%
de descuento
comprando tus 
pasajes en la web

Tarifas
Vigentes desde el 17/07/18
Pasajes ida expresados en $

• Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
• Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos 

los servicios de Larga Distancia. La compra debe hacerse únicamente en boleterías.
• Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. 

Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique.

Primera Pullman

Luján
Mercedes
Suipacha
Chivilcoy

A. Vaccarezza
Mechita

Bragado

Lu
já

n

M
er

ce
de

s

Su
ip

ac
ha

Ch
iv

ilc
oy

A
. V

ac
ca

re
zz

a

M
ec

hi
ta

O
nc

e

59
86
109
140
166
177
186

49
72
91
117
138
148
155

44
52
80
108
119
127

37
43
67
90
99
106

44
54
79
90
98

37
45
66
75
82

44
55
66
76

37
46
55
63

44
44
46

37
37
38

44
44

37
37 4437

Estornudá y tosé en el 
pliegue del codo.

Lavate las manos 
frecuentemente con agua 
y jabón o alcohol en gel.

Es obligatorio el uso 
de tapaboca durante 
todo el viaje.

Respetá la distancia social 
preventiva en andenes y 
dentro de la formación.

No te lleves las manos a los 
ojos, nariz ni boca.  

Evitá el contacto con 
otras superficies.

COVID-19

Cuidarte 
es cuidarnos

Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. 
No se realiza venta de pasajes a bordo del tren. 

Trenes a Bragado Tren N°

Once
Luján

Merce
des

Suipach
a

Mech
ita

A. V
acca

rez
za

Chivilc
oy

Bragado

Sale los lunes y viernes  151 18:35 20:17 21:15 21:45 22:35 23:11 23:31 23:46

Trenes a Once Tren N°

Bragado

Mech
ita

A. V
acca

rez
za

Chivilc
oy

Luján
Merce

des

Suipach
a

Once

Sale los lunes

Sale los miércoles

 152 02:30 02:46 03:06 03:43 04:24 04:58 06:03 07:48

 154 05:20 05:36 05:56 06:33 07:15 07:50 08:55 10:40

Comprá tus pasajes en:
trenesargentinos.gob.ar
Más información:
0800-222-8736 (TREN)


