## **Buenos Aires** Bragado

Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. No se realiza venta de pasajes a bordo del tren.





Seguridad y confort



Espacios para personas con movilidad reducida

Horarios Vigente desde el 14/12/20		Once	Luián	Neice	de <sup>s</sup> uipac	na chivil	io4 Nac	carella nechi	to Bragado
Trenes a Bragado	Tren N°	0-	_o_	-0-	<b>-</b> 0-	<b>-</b> 0-	-0-	-0-	<b>-</b> 0
Sale los lunes y viernes	151	18:35	20:17	21:15	21:45	22:35	23:11	23:31	23:46
					128				
Transc a Once	Trans NO	Bragat	do Mechit	,3 P.13r	caret Chivile	oy Suipar	Mercel	des Luian	Once
Trenes a Once Sale los lunes	Tren N°	<b>Q</b> ragal	02:46	3 A.Vat	Chivité 03:43	Suipar O4:24	Mercel 04:58	Jes Luian 06:03	<b>Once</b> -0

## **Tarifas**

Vigentes desde el 17/07/18 Pasajes ida expresados en \$

Primera Pullman

10% de descuento comprando tus pasajes en la web

- · Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
- · Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos los servicios de Larga Distancia. La compra debe hacerse únicamente en boleterías.
- · Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique.

	Once	Luján	des				
Luján	49 59		Mercedes	cha		Œ	
Mercedes	72 86	37 44	Σ̈́	Suipacha	соу	Vaccarezza	
Suipacha	91 109	43 52	37 44	Su	Chivilco	car	
Chivilcoy	117 140	67 80	45 54	37 44	٦ ک	Vac	ta
A. Vaccarezza	138 166	90 108	66 79	46 55	37 44	Ą.	Mechita
Mechita	148 177	99 119	75 90	55 66	37 44	37 44	Σ
Bragado	155 186	106 127	82 98	63 76	38 46	37 44	37 44

## Cuidarte es cuidarnos



Respetá la distancia social preventiva en andenes y dentro de la formación.



Es obligatorio el uso de tapaboca durante todo el viaje.



Lavate las manos frecuentemente con agua y jabón o alcohol en gel.



Estornudá y tosé en el pliegue del codo.



No te lleves las manos a los ojos, nariz ni boca.



Evitá el contacto con otras superficies.

Comprá tus pasajes en: trenesargentinos.gob.ar Más información: 0800-222-8736 (TREN)

**TRENES ARGENTINOS** LARGA DISTANCIA

